
2021 年 2 ⽉ 10 ⽇ 
㈱あいおいニッセイ同和⾃動⾞研究所 

 

緊急事態宣⾔延⻑に伴う技術セミナー対応について 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
2021 年 1 ⽉ 7 ⽇の政府からの緊急事態宣⾔発出に伴い、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌の観点から、対象
地域である埼⽟センター開催の当社研修のうち、宣⾔対象期間中（1/8〜2/7）のものは、延期または中⽌とさ
せて頂いておりました。 
 
この度、10 都府県において緊急事態宣⾔が延⻑になった事をうけ、上記対応につきましても、緊急事態宣⾔期
間中は継続することと致しました。(福岡校も同様) 
ご参加をご検討いただいていた皆様には⼤変なご迷惑をおかけする事となり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理
解の程よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
記 

 
取扱い 開催地 ⽇程 コース名 代替⽇ 

中⽌ 東富⼠センター（※） 2/9〜2/10 デントリペアセミナーステップアップコース ― 

中⽌ 埼⽟センター 2/9〜2/10 ハイブリッドカーセミナー ― 

中⽌ 埼⽟センター 2/16〜2/19 クォータパネル取替えセミナー ― 

中⽌ 埼⽟センター 2/19 修復歴の⾒分け⽅セミナー ― 

中⽌ 福岡校 2/25〜2/26 デントリペアセミナーステップアップコース ― 

中⽌ 埼⽟センター 3/2〜3/3 ハイブリッドカー故障診断セミナー ― 

中⽌ 埼⽟センター 3/2〜3/4 外板パネル修正セミナー基礎コース ― 

中⽌ 埼⽟センター 3/5 ガラスリペアセミナー（1 ⽉振替分） ― 

（※）研修講師が宣⾔対象地域所属のため中⽌とさせて頂きます 
 
・緊急事態宣⾔の途中解除・再延⻑や対象地域の追加等情勢変化により期間・対象開催地の追加変更の 
可能性もあります 

・上記、研修につきましてのキャンセル料等は⼀切発⽣いたしません。 
以上 


